
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Petrčane: Ulovte si jeden z posledních apartmánů!

Pořiďte si druhý domov jen 12 km od pulzujícího Zadaru. V resortu, který
leží pouhých 130 metrů od oblázkové pláže, zbývají jen 3 volné
apartmány! Komplex je již dostaven a apartmány jsou připravené k předání.
Aktualizace: projekt již není v nabídce, navštivte aktuální nabídku realit v
Chorvatsku.

Apartmány jsou plně vybavené nábytkem, klimatizací, satelitní TV a připojením
k internetu. Každý apartmán má přidělené parkovací místo.

Kromě bezprotřední blízkosti pláže, resort nabízí širokou škálu dalších benefitů
- saunu, restauraci a bar přímo u pláže, bazén a fitness centrum.

https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-chorvatsku
https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-chorvatsku
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Navíc v případě zájmu o další pronájem apartmánů, můžete využít služeb
provozní společnosti, která další pronájem zařídí.

Zadar - perfektní celoroční destinace

Zadar – páté největší město Chorvatska a jedno z předních turistických
destinací země – se nachází uprostřed adriatického pobřeží a je lemována
řadou malebných ostrůvků. Zadar vábí návštěvníky z celého světa díky svému
bohatému kulturnímu a historickému dědictví, nádherným plážím a křišťálově
čisté vodě.Město nabízí nejrůznější obchody, kavárny, restaurace, školy,
zdravotní střediska, sportovní zařízení a samozřejmě také slavné historické
centrum.

 

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

